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 Z A P I S N I K  

 

18-2023/24. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v četrtek, 9. maja 2024, in na 
kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 

   

S K L E P E  

   

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 17. krog 4.5.2024                     
    

SAVA KRANJ : BLED-BOHINJ HIRTER 

 

Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 15 Jan LENIČ /78735/ je bil izključen v 60. minuti tekme zaradi 
medsebojnega fizičnega obračunavanja s soigralcem v obliki žaljenja, brcanja in udarjanja, ki je 
vključevalo tudi večkratno pljuvanje, zato se na podlagi določil 5/h., 8/1(d) in 22 člena DP NZS ter v 
povezavi s točkami I.B.2, I.D.1, H in III.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za 
navedene prekrške izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 8 /osmih/ prvenstvenih ali pokalnih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 4 tekmah zaradi fizičnega obračunavanja s soigralcem, 
dodatne 4 tekme prepovedi pa je prejel zaradi pljuvanja soigralca. Disciplinski sodnik za navedeno skrajno 
nešportno vedenje ni našel nobenih olajševalnih okoliščin. 

  
Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 37 Leo SEFERAGIĆ /93700/ je bil izključen v 60. minuti tekme zaradi 
medsebojnega fizičnega obračunavanja s soigralcem v obliki žaljenja, brcanja in udarjanja, ki je 
vključevalo tudi večkratno pljuvanje, zato se na podlagi določil 5/h., 8/1(d) in 22 člena DP NZS ter v 
povezavi s točkami I.B.2, I.D.1, H in III.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za 
navedene prekrške izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 8 /osmih/ prvenstvenih ali pokalnih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 4 tekmah zaradi fizičnega obračunavanja s soigralcem, 
dodatne 4 tekme prepovedi pa je prejel zaradi pljuvanja soigralca. Disciplinski sodnik za navedeno skrajno 
nešportno vedenje ni našel nobenih olajševalnih okoliščin. 

 
 MLAJŠI DEČKI U13 - oranžna skupina, 5. krog 8.5.2024               
 

BLED : SAVA KRANJ 
  

Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 65 Davor MAJKIĆ /210071/ je bil izključen v 65. minuti tekme zaradi 
prekrška nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti priložnosti za zadetek, zato se na podlagi določil 
5/b., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
 
 
 



 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 16. krog 4.5.2024                     
 

BITNJE : NAKLO 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe BITNJE -  igralci so na tekmi prejeli 5 
rumenih in rdeči karton, izključen je bil predstavnik ekipe, zoper enega igralca pa je bila vložena tudi 
prijava - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BITNJE izreče: 
denarna kazen v višini 120 € /sto dvajset evrov/. 
 
Igralec ekipe BITNJE št. 4 Danijel KRUPLJANIN /72449/ je bil izključen v 91. minuti tekme zaradi 
udarjanja nasprotnega igralca v vsesplošni konfrontaciji med večino igralcev obeh ekip, zato se na 
podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B.2 Disciplinske politike 
organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 4 tekmah zaradi izključitve, ker pa se je sodnikom 
opravičil po koncu tekme za svoje nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot 
olajševalno okoliščino -, pa se mu kazen iz 4 zniža na 3 tekme prepovedi nastopanja. 
 

Kaznovani igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil na tekmi 17. kroga. 

 

Uradni predstavnik ekipe BITNJE Tomaž TRAVEN je bil izključen v 91. minuti tekme zaradi vdora na 
igrišče in udarjanja nasprotnega igralca s pestjo v predel obraza v vsesplošni konfrontaciji med večino 
igralcev obeh ekip, zato se na podlagi določil 6/b., 8/1(f). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami 
I.C.1, I.B.2, H in II Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, uradnemu predstavniku za 
navedena prekrška izreče enotna kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 6 /šestih/ prvenstvenih tekmah. 
 
Vdor na igrišče je moč okarakterizirati kot poskus napada, zato se navedeni uradni osebi, v skladu s točko 
I.C.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, izreče kazen prepovedi dostopa do garderob in 
tehničnega prostora na dveh prvenstvenih tekmah, kazen prepovedi na štirih tekmah pa mu je bila izrečena s 
skladu s točko I.B.2 že omenjenih pravil, zaradi udarjanja igralca nasprotne ekipe s pestjo v predel obraza. Po 
koncu tekme se je uradni predstavnik sodnikom sicer opravičil za svoje nasilno obnašanje, a disciplinski 
sodnik tega ne more upoštevati kot olajševalne okoliščine, saj bi se predstavnik ekipe moral zavedati, da kot 
uradna oseba kluba predstavlja njegovo ogledalo, in bi, kot takšen, moral s svojim ravnanjem prispevati k 
umiritvi strasti, ne pa vdreti na igrišče in z udarjanjem igralca nasprotne ekipe sodelovati v vsesplošni 
konfrontaciji med večino igralcev obeh ekip. Disciplinski sodnik ob tem tudi opozarja, da izrečena kazen, v 
skladu z določili 8/3. člena DP NZS, vključuje tudi kazen nastopanja in kazen opravljanja ostalih funkcij v 
nogometu. 
 

Kaznovana uradna oseba je eno tekmo prepovedi dostopa do garderob in tehničnega prostora že odslužila na 
tekmi 17. kroga. 

 
Igralec ekipe BITNJE št. 7 Miha TADINA /84850/ je bil prijavljen s strani sodnika tekme zaradi 
domnevnega nasilnega obnašanja, zato je Disciplinski sodnik MNZG - Kranj zoper omenjenega igralca 
na podlagi 35/1(1). člena DP NZS uvedel disciplinski postopek in ga seznanil s pravico do izjave, ki jo je 
igralec, v sklopu izjave NK Bitnje, v predpisanem roku tudi posredoval. Disciplinski sodnik uvodoma 
poudarja, da nima nobenih zadržkov glede verodostojnosti izjave sodnika, da so mu igralci obeh ekip 
v razgovoru po koncu tekme potrdili, da je bil igralec ekipe Bitnje št. 7 povzročitelj vsesplošne 
konfrontacije. To je moč z dovolj veliko stopnjo verjetnosti sklepati tudi iz njegove izjave, saj priznava, 
da je v času prekinitve igre zadrževal žogo v rokah, odvzeti pa mu jo je želel igralec nasprotne ekipe, 
nakar je prišlo de prerivanja in udarca s strani igralca nasprotne ekipe. Temu je sledila vsesplošna 
konfrontacija med večino igralcev obeh ekip, pri čemer pa je disciplinski sodnik dolžan upoštevati, da 
igralec ekipe Bitnje št. 7 ni bil nedvoumno identificiran s strani uradni oseb kot izvajalec nasilnega 
obnašanja, hkrati pa v svoji izjavi tudi odločno zanika očitano dejanje. Zato je disciplinski sodnik pri 



odmeri kazni upošteval le igralčevo vlogo, ki je bila povod za množično konfrontacijo, upoštevajoč 
navedeno, pa se igralcu na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B 
Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za opisano kršitev izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 

V zvezi z izrekom kazni disciplinski sodnik pripominja, da je za povzročitelje konfrontacije med več igralci, v 
skladu s točko I.B.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, predvidena celo kazen prepovedi 
nastopanja na najmanj 5 tekmah, ker pa nasilnega obnašanja igralca ob tem ni bilo moč dokazati z dovolj 
visoko verjetnostjo, je kazen takšna, kot je zapisana v izreku. Ob tem disciplinski sodnik tudi obžaluje, da NK 
Bitnje v svoji izjavi ni izkazal namena po identifikaciji tistega igralca svoje ekipe, ki je z nasilnim obnašanjem 
sodeloval v začetku konfrontacije s kaznovanim igralcem nasprotne ekipe.  
 

Kaznovani igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil na tekmi 17. kroga. 
 
Igralec ekipe NAKLO št. 3 Valdrin MEHANI /88613/ je bil izključen v 91. minuti tekme zaradi 
večkratnega udarjanja s pestjo v predel obraza nasprotnega igralca v vsesplošni konfrontaciji med 
večino igralcev obeh ekip, zato se na podlagi določil 5/h., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s 
točko I.B.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedeni prekršek izreče 
kazen: 
prepoved nastopanja na 5 /petih/ prvenstvenih tekmah. 
 

Kaznovani igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil na tekmi 17. kroga. 
 
Igralec ekipe NAKLO št. 19 Josip BABIĆ /80831/ je bil izključen v 91. minuti tekme zaradi brcanja 
nasprotnega igralca v vsesplošni konfrontaciji med večino igralcev obeh ekip, zato se na podlagi 
določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B.3 Disciplinske politike organov 
vodenja tekmovanj, igralcu za navedeni prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Kaznovani igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil na tekmi 17. kroga. 
 
Igralec ekipe NAKLO št. 8 Erjon MEHANI /89096/ je bil prijavljen s strani delegata tekme zaradi 
brcanja nasprotnega igralca v vsesplošni konfrontaciji med večino igralcev obeh ekip, zato se na 
podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B.3 Disciplinske politike 
organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedeni prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 
Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 3 tekmah zaradi brcanja nasprotnega igralca, ker pa se 
je v pisni izjavi iskreno opravičil za svoje nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot 
olajševalno okoliščino -, pa se mu kazen iz 3 zniža na 2 tekmi prepovedi nastopanja. 
 

Kaznovani igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil na tekmi 17. kroga. 
 
 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


